ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Волковский сельсовет»
Железногорского района Курской области»

Принято Представительным
Собранием Железногорского района  	                             «11» мая 2023 года

[bookmark: _Hlk90887877]     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 7 декабря 2021 года № 109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», постановлением Администрации Курской области от 02.03.2022г. № 180-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов документов территориального планирования городских и сельских поселений Курской области», на основании решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 12.01.2023г. № 01-12/7 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области», протокола общественных обсуждений от 19.04.2023г. № 127 и заключения о результатах общественных обсуждений от 19.04.2023г., РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый проект решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области

А.Д. Фролков

«11» мая 2023 года
№ 32-4-РС